1

UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN VẬN ĐỘNG CỨU TRỢ

Số:        /QĐ-MTTQ-BVĐCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ giúp việc Ban Vận động cứu trợ thành phố

BAN VẬN ĐỘNG CỨU TRỢ THÀNH PHỐ TAM KỲ

 Căn cứ Nghị định 93/2021/NĐ-CP ngày 27/10/2021 về vận động, tiếp nhận,

phân phối và sử dụng các nguồn đóng góp tự nguyện hỗ trợ khắc phục khó khăn do

thiên tai, dịch bệnh, sự cố; hỗ trợ bệnh nhân mắc bệnh hiểm nghèo;

Căn cứ Hướng dẫn số 95/HD-MTTW-BTT ngày 04/01/2023 của Ban Thường

trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về thực hiện một số nội dung Nghị định

93/2021/NĐ-CP ngày 27/10/2021 của Chính phủ về vận động, tiếp nhận, phân phối

và sử dụng các nguồn đóng góp tự nguyện hỗ trợ khắc phục khó khăn do thiên tai,

dịch bệnh, sự cố; hỗ trợ bệnh nhân mắc bệnh hiểm nghèo;

Theo đề nghị của văn phòng cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban Vận động cứu trợ thành phố, gồm các ông (bà)

có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Hồng Phượng - UVTT Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố:

Tổ trưởng;

2. Ông Phạm Nguyễn Hồng Châu - Chuyên viên Uỷ ban MTTQ Việt Nam

thành phố: Tổ phó;

3. Mời đại diện Hội Chữ thập đỏ thành phố: Thành viên;

4. Mời đại diện Văn phòng UBND thành phố: Thành viên;

5. Mời đại diện Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố: Thành viên;

6. Mời đại diện phòng Lao động  - Thương binh và Xã hội: Thành viên;

7. Mời đại diện phòng Kinh tế thành phố: Thành viên;

8. Bà Trịnh Thị Lệ Thuỷ - Kế toán cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố:

Thành viên;

9. Ông Nguyễn Hồng Huy - Nhân viên Văn phòng cơ quan Ủy ban MTTQ Việt

Nam thành phố: Thành viên;

Điều 2. Tổ giúp việc Ban Vận động cứu trợ thành phố có nhiệm vụ tham mưu,

giúp việc cho Ban Vận động cứu trợ thành phố, Thường trực Ban Vận động cứu trợ

thành phố tổ chức triển khai các hoạt động cứu trợ theo Nghị định số 93/2021/NĐ-

CP của Chính phủ.

2

Điều 3. Văn phòng cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố, các cơ quan liên quan

và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1 (thực hiện);

- BTT Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố (báo cáo);

- Thành viên BVĐ cứu trợ t/phố (thông báo);

- Các cơ quan liên quan (thông báo);

- Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường (p/h);

- Các tổ chức thành viên MTTQ Việt Nam thành phố

(thông báo);

- Lưu: VT, VP, PT.

TM. BAN VẬN ĐỘNG CỨU TRỢ

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Ba

Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam

thành phố Tam Kỳ

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2023-07-04T13:23:27+0700

		2023-07-04T14:35:17+0700

		2023-07-04T14:35:54+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2023-07-04T14:36:12+0700